
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 1 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

10926 

Název zakázky 
Prevence ohrožení rodiny ve městě Ostrava – aktivizační 
kurzy 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_026/0003525 

Název projektu Prevence ohrožení rodiny ve městě Ostrava 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Statutární město Ostrava 

Sídlo zadavatele Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00845451 / CZ00845451 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Eva Seborská 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Je možné v rámci doložení technické kvalifikace – seznamu významných služeb, uznat motivační 
kurzy, kurzy na orientaci na trhu práce apod., které byly realizovány v rámci projektů ESFCR, kde 
byla naše společnost přímo příjemcem a zároveň realizátorem? A kontakt na objednavatele by 
v tomto případě postačil na nás? 

Odpověď 

V rámci prokazování technické kvalifikace lze v daném případě do seznamu významných služeb 
obdobného rozsahu a charakteru jako je předmět této veřejné zakázky zahrnout vámi uvedené 
kurzy, které byly realizovány v rámci projektů ESFCR, přičemž u každé takto prokazované služby 
bude uveden finanční objem odpovídající realizaci předmětných kurzů nikoliv finanční plnění za 
celý projekt. Jako kontaktní údaje na objednatele v tomto případě uveďte příslušné ministerstvo 
včetně operačního programu, ze kterého byla příslušná dotace čerpána.  

Pro informaci dále uvádíme, že v rámci vysvětlení zadávacích podmínek na základě dotazů 
dodavatelů není možno posuzovat každou jednotlivou prokazovanou referenční zakázku a 
dopředu předjímat, zda tato referenční zakázka splňuje či nesplňuje požadavky stanovené 
zadavatelem na prokázání technické kvalifikace. Toto je náplní jednání komise ustanovené 
k posouzení úplnosti a hodnocení nabídek. 

2 Přesné znění dotazu 

Náš dotaz se týká popisu způsobu hodnocení kritéria Úroveň zajištění aktivizačních kurzů, 
konkrétně subkritéria Ukázka výukových materiálů. Ze zadávací dokumentace není zcela zřejmé, 
co si zadavatel pod pojmem Ukázka výukových materiálů představuje. Prosíme o upřesnění 
požadavku, v jaké podobě a v jakém rozsahu (počet stran) má být ukázka výukových materiálů 
doložena. Tato informace je dle našeho názoru nezbytná pro zajištění porovnatelnosti nabídek 
v rámci daného subkritéria. 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Odpověď 

V rámci popisu pravidel pro hodnocení nabídek uvedených ve výzvě k podání nabídek u 
subkritéria  „Ukázka výukových materiálů“ nebyl zadavatelem záměrně uveden počet stran, 
jelikož toto není předmětem hodnocení a ani v jaké podobě má být ukázka výukových materiálů 
předložena. Jediným stanoveným požadavkem na formu je, že ukázka výukových materiálů má 
být součástí písemného dokumentu – Návrh zajištění aktivizačního kurzu.  Záleží tedy zcela na 
samotném dodavateli, v jakém rozsahu a podobě ukázku  výukových materiálů v rámci své 
nabídky předloží. Relevantní je, aby předložená ukázka prokázala, že cílí ve prospěch účastníků 
kurzu, že využití těchto materiálů povede k osvojení a upevnění získaných informací a dovedností 
a zároveň, že tyto materiály jsou  přehledné, srozumitelné a systematicky zpracované. 

 

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V [Ostravě] dne [13.1.2017]    

elektronicky podepsáno – Ing. Eva Seborská 

 

 


		2017-01-13T09:18:50+0100




